

Silkeborg Installationsforretning ApS

Tyttebærvej 22 C, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 18 84 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

Michael Dueholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Silkeborg Installationsforretning ApS Tyttebærvej 22 C 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 18 84 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Michael Dueholm
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Vestergade 11-13, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive montagevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 189.426 kr. mod 418.263 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -158.136 kr. mod -39.188 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af coronakrisen og de restriktioner som denne har medført. Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for nedgang i omsætningen. Størrelsen af kompensationsordningen udgør 115 tkr. og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	189.426	418.263
2 Personaleomkostninger	-420.083	-453.313
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	28.079	-14.749
Driftsresultat	-202.578	-49.799
Øvrige finansielle omkostninger	-13	-10
Resultat før skat	-202.591	-49.809
Skat af årets resultat	44.455	10.621
Årets resultat	-158.136	-39.188
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-158.136	-39.188
Disponeret i alt	-158.136	-39.188

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.223	50.705
Materielle anlægsaktiver i alt	69.223	50.705
Anlægsaktiver i alt	69.223	50.705
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.487	68.963
Udskudte skatteaktiver	124.454	79.999
Tilgodehavender i alt	130.941	148.962
Likvide beholdninger	102.340	215.591
Omsætningsaktiver i alt	233.281	364.553
Aktiver i alt	302.504	415.258

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	30.722	188.858
Egenkapital i alt	155.722	313.858
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.042	24.218
Anden gæld	93.740	77.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.782	101.400
Gældsforpligtelser i alt	146.782	101.400
Passiver i alt	302.504	415.258

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	228.046	108.000	461.046
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.188	0	-39.188
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	188.858	0	313.858
Årets overførte overskud eller underskud	0	-158.136	0	-158.136
	125.000	30.722	0	155.722

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen har regnskabsåret været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som coronakrisen har medført. Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation ifm. COVID-19		115.000
		<u>115.000</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter		115.000
		<u>115.000</u>
Resultat af særlige poster netto		<u>115.000</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	412.733	446.037
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.942</u>	<u>3.868</u>
	<u>420.083</u>	<u>453.313</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	73.747	73.747
Tilgang i årets løb	65.439	0
Afgang i årets løb	-55.120	0
Kostpris 31. december 2020	<u>84.066</u>	<u>73.747</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-23.042	-8.293
Årets afskrivninger	-9.256	-14.749
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	17.455	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-14.843</u>	<u>-23.042</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>69.223</u>	<u>50.705</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 139 t.kr.		
